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سال بیست ویکم      شماره ۴۸۷۸ ورزشورزش

دادن امتیازایرانی در پان آمریکن بدون مدال طلای کشتی گیر ۱۹ ساله 
کشتی گیر ۱۹ ســاله ایرانی تیم آمریکا 
پان آمریکــن  قهرمانــی  رقابت هــای  در 
بدون ازدســت دادن امتیاز، همه رقبایش 
را شکســت داد و بــه مــدال طلا رســید. 
به گزارش ایســنا، در جریــان رقابت های 
کشــتی فرنگی قهرمانی پان آمریکن که در 
شــهر لیما پایتخت پرو در حــال برگزاری 
است، آروین خسروی کشتی گیر ایرانی تیم 
آمریکا صاحب مدال طلا شد. خسروی در 
این رقابت ها در وزن ۸۲ کیلوگرم کشــتی 
فرنگی بــرای آمریکا به میــدان رفت و با 
شکست یک طرفه رقبای خود از کشورهای 
پــرو، پورتوریکو، مکزیــک و آرژانتین بدون 
ازدســت دادن امتیاز به مدال طلا رســید. 
خســروی در این رقابت ها ابتدا ۹ بر صفر 
جســوس کاســتیلو از پرو را برد، سپس با 
همین  نتیجه کوین مونتیلا از پورتوریکو را از 
پیش رو برداشت. او در ادامه حریف خود از 
مکزیــک را ۹ بر صفر برد و در دیدار پایانی 
نیز ۸ بر صفر والنتیــن ورون از آرژانتین را 
شکســت داد و به مدال طلا رســید. قرار 
اســت آرویــن خســروی در رقابت هــای 
قهرمانی جوانان جهان نیز برای آمریکا به 

میدان برود.

 در جام ازبکستانسومی مقصودلو
مــرد شــماره یک شــطرنج ایــران در 
مســابقات بین المللی ازبکستان سوم شد. 
پرهام مقصودلو ســوپر اســتاد بزرگ و مرد 
شــماره یک شــطرنج ایران در دومین دوره 
تورنمنت رپیــد جام قاســمجانوف با ۵.۵ 
امتیاز به مقام سوم رسید. مقصودلو در این 
تورنمنــت تا دور آخر بــدون باخت بود که 
در صورت پیروزی مقابل گریشوک به مقام 
قهرمانی می رسید اما نتیجه را واگذار کرد. 
نادربیک عبدوستاروف قهرمان  تنها باخت 
این دوره از مسابقات مقابل مقصودلو رقم 

خورد.
دست دادفوق ستاره آمریکا المپیک را از  

فوق ستاره تیم ملی بسکتبال آمریکا، از 
ترکیب ایالات متحده برای اعزام به المپیک 

۲۰۲۴ پاریس کنار رفت.
در حالی که قرار بود کوای لنارد، فوق 
ســتاره تیم لس آنجلس کلیپرز، تیم ملی 
بســکتبال ایالات متحده را در بازی های 
المپیــک ۲۰۲۴ پاریــس همراهــی کند، 
سازمان بسکتبال ایالات متحده در خبری 
شوکه کننده اعلام کرد که این بازیکن دیگر 
با تیم ملی آمریکا عازم پاریس نمی شود. 
طبق بیانیه ســازمان NBA، فوق ســتاره 
لس آنجلس کلیپرز و مهاجم تیم ایالات 
متحده، در المپیک آینــده بازی نخواهد 
کرد و ســلامتی خود را برای فصل آینده 
NBA در اولویت قرار داده اســت. لنارد 
 ،NBA در دور اول مرحله پلــی آف لیگ
در دیدار مقابل دالاس موریکس از ناحیه 
زانو آسیب دید و به همین دلیل، سازمان 
بســکتبال ایالات متحده و باشگاه کلیپرز 
تشخیص دادند به نفع کوای لنارد است 
که بقیه تابستان را برای فصل آینده آماده 
باشــگاه  شــود. گرانت هیل، مدیرعامل 
لس آنجلس کلیپــرز، در بیانیه ای گفت: 
«می خواهم از کــوای به خاطر تعهدش 
به تیم ملی مردان ایالات متحده تشــکر 
کنم، اما برای او بهتر است که استراحت 
کند و برای فصل بعد NBA آماده شــود. 
با تصمیم سازمان بسکتبال ایالات متحده، 
دریک وایت، گارد باتجربه تیم بوســتون 
ســلتیکس، جایگزین کوای لنارد شــد و 
با تیــم ملی آمریکا عــازم المپیک ۲۰۲۴ 

پاریس می شود».

ایران با شکست استرالیاصدرنشینی تیم والیبال ساحلی 
مرحلــه مقدماتــی تــور آزاد آســیایی 
تیانجین در کشــور چین از روز پنجشنبه ۲۱ 
تیر با حضور ۲۰ تیم در شش گروه آغاز شد. 
تیم ملی والیبال ساحلی ایران یک با ترکیب 
عباس پورعســگری و علیرضا آقاجانی که 
در گروه پنجم این مسابقات قرار داشت، در 
روز نخست و دیدارهای اول و دوم موفق به 

شکست هنگ کنگ و چین شد.
ملی پوشان کشــورمان دیروز در سومین 
بازی به مصاف اســترالیا رفتند و این تیم را 
نیز دو بر یک شکســت دادند تــا به عنوان 
صدرنشین گروه پنجم راهی مرحله حذفی 
شــوند. تیم ملی والیبال ســاحلی در ست 
دوم این دیدار ۲۳ بر ۲۱ نتیجه را واگذار کرد، 
اما در ســت های اول و ســوم با امتیازهای 
۲۱ بر ۱۹ و ۱۵ بــر ۱۳ حریف قدرتمند خود 
را شکست داد تا ســومین برد متوالی را به 

دست آورد.

آبروریزی تاریخی در لانژو!زنان ایران ۵- زنان ازبکستان ۷
تیم ملی فوتســال زنان ایــران، پرافتخارترین تیم قاره آســیا، با ارائه 
نمایشــی دور از انتظار برای اولین بار در تاریخ خود مقابل ازبکســتان 

مغلوب شد.
 به گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم ملی فوتســال زنان ایران سالی سرنوشت ساز 
و البته پراتفــاق را در مقابل خود می بیند؛ از حضــور در تورنمنت قهرمانی 
داخل ســالن آســیا تا برگزاری رقابت های جام ملت های آسیا و اولین دوره 
جام جهانی فوتسال زنان. حضور زنان فوتسال ایران که عنوان پرافتخارترین 
تیم قاره کهن را به دوش می کشــند، هنوز در جام جهانی مســجل نشــده و 
آنها برای رســیدن به این مهم باید بتوانند در جام ملت های آسیا جزء چهار 
تیم برتر رقابت ها قرار گیرند. زنان فوتســال ایران در شــش سال اخیر و بعد 
از کســب دومین قهرمانی پیاپی در جام ملت های آسیا، وضعیتی بحرانی را 
پشت سر گذاشــتند و به جز تورنمنت کافا و دیدار دوستانه با روسیه، رویداد 
دیگری برای این تیم برگزار نشد. در فاصله کمتر از پنج ماه تا شروع مسابقات 
قهرمانی داخل سالن آســیا، با هماهنگی های انجام شده از سوی فدراسیون 
فوتبال چین، تورنمنتی چهارجانبه به میزبانی این کشــور و با حضور تیم های 
چین، ایران، ازبکستان و ویتنام برنامه ریزی شد که اولین مسابقه این تورنمنت 

دیروز (جمعه) با رویارویی تیم های ملی زنان ایران و ازبکستان آغاز شد.

تاریخ سازی ازبک ها در خاک چین
شاگردان فروزان سلیمانی در این مسابقه که از ساعت ۱۲ به وقت تهران 
در مجموعه ورزشــی المپیک لانژو آغاز شد، شروع خوبی داشتند و توانستند 
گل اول را خیلی زود وارد دروازه ازبکستان کنند اما ازبک ها به سرعت پاسخ 
گل خورده را دادند تا پیش از رســیدن به دقیقه ۲، بازی با تساوی ۱-۱ دنبال 
شــود. در ادامه، درخشــش مارال ترکمان و گل ســازی های او و گلزنی سارا 
شیربیگی تیم ملی فوتســال زنان ایران را پیش انداخت اما در نقطه مقابل، 
عملکرد درخشــان ازبکســتانی ها ســبب ثبت کامبک شــد. ازبک ها با ثبت 
نمایشی درخشان توانستند نه تنها گل تساوی را به ثمر برسانند بلکه با نتیجه 
۳ بر ۲ از حریف خود پیش افتادند. بعد از چند تلاش نافرجام، ســرانجام گل 
تســاوی از سوی زنان فوتسال ایران به ثمر رسید و شاگردان فروزان سلیمانی 
دوبــاره توانســتند از حریف خود پیش بیفتند اما پیــش از آنکه نیمه اول به 
پایان برسد، درخشــش کاراچیک معادلات را تغییر داد و نتیجه بازی را ۴-۴ 
کرد. نکته مهم آنکه در نیمه نخســت، ازبک ها تیم برتر زمین مسابقه بودند 
و درخشــش فرزانه توسلی سد راه شکست ســنگین تیم ملی فوتسال زنان 
ایران در نیمه اول شد! ضمن آنکه یک ضربه پنالتی از نقطه دوم را هم سارا 

شیربیگی در واپسین لحظات نیمه اول از دست داد.
ملی پوشــان فوتســال زنان ایران در نیمه دوم مانند نیمه نخست بازی را 
تهاجمی آغاز کردند اما رفته رفته شرایط تغییر کرد و بازهم ازبک ها صاحب 
توپ ومیدان شــدند. کارهای ترکیبی زیبای ازبک ها بعد از چند فرصت سوزی 
به گل ختم شــد و در دقیقه ۲۷، تیم ملی فوتســال زنان ازبکستان با نتیجه 
۵ بر ۴ از زنان فوتســال ایران پیش افتاد. بعد از ثبت گل پنجم، ازبکستانی ها 
با اســتفاده از توان جســمانی بالای خود ســعی در مدیریت بازی داشتند و 
در نقطه مقابل، ملی پوشــان فوتســال زنان ایران برای رسیدن به گل تساوی 

تلاش می کردند.
لیودمیلا کاراچیک، ســتاره بی چون وچرای ازبک ها در این مســابقه بود و 
روی یک فرار ســرعتی و کار تیمی زیبا، موفق شد گل ششم را به ثمر برساند 
و در ادامــه، نمایش خوب ازبک ها به  ثبت گل هفتم برای این تیم ختم شــد 
تا نتیجه ای غیرمنتظره روی اســکوربورد نقش ببندد و ازبکستان با نتیجه ۷ 
بر ۴ از ایران پیش باشــد. زنان فوتســال ایران در دقایق پایانی سعی داشتند 
تا اختلاف را کاهش بدهند که ســرانجام بعد از چند فرصت ســوزی، ســارا 
شــیربیگی موفق شــد در دقیقه ۳۸ نتیجــه بازی را ۷ بــر ۵ کند و اختلاف 
را بــه دو گل کاهش دهد. بــا وجود این، در دقایق پایانی مســابقه خبری از 
ردوبدل شــدن گل نبود و تیم ملی فوتســال زنان ازبکستان موفق شد بردی 

تاریخی را برابر زنان ایران جشن بگیرد.
ازبک ها بعد از پذیرش پنج شکســت و قبول یک تســاوی در طول شش 
بازی اخیرشــان با ایران در ۱۵ سال اخیر، امروز موفق به طلسم شکنی شدند 
و برای اولین بار برابر تیم ملی فوتسال زنان ایران به پیروزی رسیدند تا رکورد 
رؤیایی فوتسال زنان ایران که در مسابقات مهمی چون رقابت های قهرمانی 
داخل ســالن آسیا و جام ملت های آسیا به دســت آمده بود، از بین برود. در 
دومین مســابقه از رقابت های چهارجانبه چین، تیم ملی فوتسال زنان ایران 

امروز (شنبه) از ساعت ۱۲ به وقت تهران باید به مصاف ویتنام برود.

عبدالکریم حسن در آستانه محرومیت
ســتاره قطری پرســپولیس به خاطر اقدام عجیبی که انجام داده در 
آســتانه محرومیت قرار دارد. به گزارش ایســنا، عبدالکریم حسن یک 
فصل دیگر با پرســپولیس قرارداد دارد اما جدایی او از سرخ پوشان تا حدود 
زیادی قطعی شده است. این بازیکن خواستار بازگشت به لیگ ستارگان قطر 
است و در تلاش است تا باشگاه پرسپولیس را راضی کند. اما روزنامه العرب 
از اقدام عجیب این بازیکن قطری خبر داد و نوشت که این احتمال زیاد است 
تا او با خطر محرومیت مواجه شــود. العرب نوشــت: عبدالکریم حســن در 
حالی که با پرســپولیس قرارداد داشــته با الوکره قرارداد دوساله امضا کرده 
است و بعد از آن با العربی به توافق رسیده و می خواهد راهی این تیم  شود. 
اگر باشــگاه الوکره از این بازیکن شــکایت کند ممکن است که محرومیت را 

برای او به دنبال داشته باشد.

روزبه چشمی با استقلال تمدید کرد
روزبه چشمی، مدافع هافبک باتجربه تیم فوتبال استقلال، دیروز پس 
از جلسه با فرشید سمیعی، قرارداد خود را به مدت یک فصل دیگر با 
استقلال تمدید کرد تا در فصل پیش رو هم آبی های پایتخت را همراهی کند.

منهای فوتبال فوتبال

با انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان رئیس جمهور جدید 
ایران، حالا بســیاری از نگاه ها متوجــه کابینه احتمالی دولت 
اوست؛ اینکه وزرای پیشــنهادی چه افرادی خواهند بود و تا 
چــه اندازه بتواند در چینش کابینه ای که به نظریاتش نزدیک 
باشــد، موفق شــود، بزرگ ترین آزمونی اســت که پیش روی 
پزشــکیان قــرار دارد. در این بین، داســتان وزارت ورزش هم 
چندان جدا  از مابقی ماجرا  نیست. درست است که این روزها 
این وزارت با وزیری از دولت قبل اداره می شــود و بسیاری از 
سلامت او حرف می زنند، ولی با توجه به اختلاف دیدگاه های 
سیاسی، محتمل است که این وزارتخانه نیز دستخوش تغییر 
و تحول شود. واقعیت این است که حتی پیش از مسجل شدن 
عنوان ریاست جمهوری مسعود پزشــکیان، اسامی مختلفی 
به عنــوان گزینه وزارت ورزش معرفی شــده اند؛ خاصه آنکه 
در ســتاد انتخاباتــی او چنــد چهره مهم که پیش تر ســابقه 
فعالیت سطح بالا در حوزه ورزش را داشته اند، دیده می شود. 
مثلا رضــا صالحی امیــری  یا مســعود ســلطانی فر که یکی 
تا پــای وزارت پیش رفــت و دیگری هم وزیر شــد. با وجود 
چنین اســامی و مدیرانی که قبلا هم در ایــن زمینه فعالیت 
کرده اند، سخت اســت بتوان  ســراغ چهره های نوینی رفت؛ 
ولی اگر قرار باشــد دولت پزشکیان با ســایر دولت ها تفاوتی 
اساسی داشــته باشــد، نیاز به «هوای تازه» دارد. پزشکیان با 
اظهارات شــفاف و بیان ســاده دیدگاهش درباره اداره کشور 
جلو آمده و بدیهی اســت که در این میان، ســطح انتظارات 
از او بالاتر و صدالبته متفاوت تر باشــد. مدیران کارآزموده ای 
در ســتاد او حضور داشته اند که در بحث نمایندگی به خوبی 
برای پزشکیان ایفای نقش کرده اند؛ ولی اگر قرار باشد دولت 
پزشــکیان گامی رو به جلو بردارد، به نظر می رســد معرفی 
چهره های کاریزماتیک و مردمی، اجتناب  ناپذیر اســت. دقیقا 
به همین دلیل اســت که این روزها چند اســم مهم به عنوان 
گزینه وزارت ورزش معرفی می شوند که در رأس آنها می توان 
به علی دایی و رســول خادم اشاره کرد. وجه اشتراک این دو 
اسطوره ورزش ایران به قدری زیاد است که نیاز به برشمردن 
آنها نیســت، اما  «مردمی» بــودن آنها، بارزتریــن این صفات 

اســت. درباره علی دایی تقریبا شــرایط مشخص است؛ او بنا 
بر وصیت نامه پدرش، وعده داده  هرگز وارد سیاســت نشود. 
فعالیت های پیشــین او در دوران حرفــه ای اش نیز مؤید این 
امر اســت. این موضوع بدون در نظر گرفتن علاقه و ســلیقه 
شخصی علی دایی اســت که بخواهد با دولتی فعالیت کند 
یا خیر. شــرایط ولی درباره شــخصی مثل رسول خادم کاملا 
متفاوت تر از علی دایی است. رسول، ورزشکاری برآمده از دل 
مردم اســت. او یک مدال طلای المپیک دارد که در کشــتی 
تاریخ ســاز اســت و پس از انقلاب طلسم شکن. بدون در نظر 
گرفتــن مدال های جهانی اش، دیگر مــدال برنز او در المپیک 
نیــز بیانگر این اســت که به قدر کافی بر گــردن ورزش ایران 
حق دارد. منهای این دو مورد، به لحاظ مدیریت ورزشــی هم 
پرسابقه است؛ هدایت تیم ملی کشتی آزاد ایران از یک سو و 
ریاست این فدراسیون کشتی از سوی دیگر، او را آشنا با فضای 
مدیریت ورزش کرده اســت. تازه اینها منهای پســت های ریز 
و درشــتی اســت که در عرصه مدیریت در بدنه کمیته ملی 
المپیک داشــته اســت. با این حال، نکته ای که رسول خادم را 
از علــی دایی در این بین متمایز می کند، تحصیلات و فعالیت 
سیاسی است. رســول خادم علوم سیاسی و روابط بین الملل 
خوانــده و درک خوبی از مســائل سیاســی دارد. در کنار این 
موضــوع، برگ برنــده ای که می تواند تبدیل به ســندی برای 
مســعود پزشکیان شود تا او را تبدیل به یک گزینه اصلی کند، 
فعالیتش در شورای شــهر در دو دوره است؛ او در دوره های 
دوم و ســوم شورای شهر حضور داشته که در این بین ریاست 
دو کمیســیون را هم در دســت داشــته که اولی کمیســیون 
فرهنگی-اجتماعی است و دیگری کمیسیون برنامه و بودجه. 
پس تا همین جا، رسول خادم می تواند  متمایزترین چهره برای 
پست وزارت ورزش باشــد؛ او تحصیل کرده است، ورزشکار و 
مربی بوده، مقام آورده، فعالیت سیاســی داشــته و با مسائل 
اجتماعی و اقتصادی هم آشنا ســت. رســول حتی تا نشستن 
روی صندلی شهرداری تهران هم پیش رفت و اگر فقط چند 
رأی کمتر از محمدباقر قالیباف نمی آورد، می توانســت به این 
مهم هم برسد. تا به اینجا شاید تصور شود چنین ویژگی هایی 

را که نزد رســول خادم اســت، ســایر مدیران مدنظر مسعود 
پزشکیان برای احراز پست وزارت هم داشته باشند، اما رسول 
برگ برنده ای دارد که بعید اســت ســایر گزینه هــا آنها را در 
اختیار داشته باشــند؛ مردمی بودن. درست در همین روزها و 
شاید بسیاری از روزهای دیگر که تعدادی از چهره های مطرح 
در حوزه هــای مختلف درگیر بیزینس های ســودآور یا رایزنی 
برای رســیدن به مقام های مختلف و متعدد هســتند، رسول 
خادم کمر همت بســته و دغدغه اش فراتر از مسائل مادی و 
دنیوی، دســتگیری از نیازمندان است. رسول به جای خوشی، 
هرجا مصیبتی باشــد، در صف اول اســت.  در شــرایطی که 
بســیاری از مدیران دولتی تمایلی به بالا زدن آستین برای رفع 
و رجوع کردن مشکلات مردم در روستاهای دور افتاده ندارند، 
او شــخصا در سیستان و بلوچســتان به همراه تعدادی دیگر 
از چهره های سرشــناس ورزش، در پــی حل کردن معضلات 
اســت. از اینکه خودش گونی آرد حمل کند  یا اینکه یخچال 
و گاز روی کمرش بگذارد و به دســت نیازمندان برساند، ابایی 
ندارد. اسمش را هم که وقف خیریه های متعدد در این زمینه 
کرده و اگر هم کســی بخواهد به او دسترســی داشته باشد، 
محتمل ترین مکان برای یافتنش، نزد همین نیازمندان اســت. 
مردمی بودنش  از جنس شــعارهای تلویزیونــی و انتخاباتی 
نیست، بلکه او به معنای واقعی کلمه بین مردم است و درد 
آنها را لمس کرده است. پس  چه کسی برای دولت کارآمدتر 
از فردی که بین مردم است و درد آنها را از نزدیک می شناسد؟ 
شــاید مرور همین چند خطی که در بالا رفت، کافی باشــد تا 
رســول خادم تبدیل به بزرگ ترین قمار دولت پزشکیان شود. 
بعید اســت البته رسول دل در گرو  چنین مقامی داشته باشد، 
اما اصل داستان این اســت که اگر دولت پزشکیان از یک سو 
و فردای ایران از ســوی دیگر قرار اســت متفاوت باشند، باید 
به هر وســیله ای شــده چنین افرادی را که در عین قهرمان و 
متخصص بودن، بین مردم حضور داشته و درد نیازمندان را با 
پوســت و گوشت چشیده اند، پای کار آورد؛ حتی اگر نیاز باشد 
برای داشــتن آنها محدودیت ها را برداشت و مجوزهای لازم 

را گرفت.

پرسپولیس، مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر، 
روزهای پرتب و تابی را سپری می کند. این تیم که 
پس از استعفای یحیی گل محمدی در نیم فصلِ 
نخست فصل گذشــته، با اوسمار ویرا، دستیار او، 
به عنوان ســرمربی ادامه داد و قهرمان شــد، در 
شــوکی بــزرگ، در انتهای فصل بــا خداحافظی 
مربی برزیلی اش مواجه و مجبور شــد دوباره به 
ســراغ انتخاب گزینه جدیدی برای نیمکت برود. 
در این مســیر، آنها خوان کارلــوس گاریدو را به 
تهران کشــانده و زمام امور مسائل فنی را به این 
مربی اسپانیایی سپرده اند. با این حال، تغییرات در 
پرسپولیس فقط معطوف به صندلی سرمربیگری 
نبــوده؛ چندیــن بازیکن ایــن تیم پــس از اتمام 
قراردادشان با باشــگاه، راهی تیم دیگری شده و 

یا اینکه در آســتانه جدایی هســتند. دانیال اسماعیلی فر و مهدی ترابی سر از باشگاه تراکتور 
درآورده اند و علی نعمتی جدا شــده و عنوان شــده که وحدت هنانوف، علیرضا بیرانوند و 
عبدالکریم حســن هم ساز جدایی کوک کرده اند. فارغ از شرایط ســایر بازیکنان این تیم، این 
گزینه آخر، یعنی عبدالکریم حسن تبدیل به موضوع مهمی شده است. عبدالکریم حسن این 
روزها با پرســپولیس قرارداد دارد و مطابق با آنچه ثبت شده او هنوز باید یک فصل دیگر در 
این باشــگاه باقی بماند. باوجود این، او پیشــنهادی از لیگ قطر دریافت کرده و پایش را در 
یک کفش کرده که می خواهد پرســپولیس را ترک کند. حسن که در لیگ قطر و کلا تیم ملی 
این کشــور بروبیایی داشت به واسطه یک اتفاق، اسیر محرومیت شد و علاوه بر خط خوردن 
از تیم ملی این کشــور، از لیگ قطر هم بیرون رفت. او قبل از پیوســتن به پرسپولیس در لیگ 
کویت توپ زد تا اینکه با درخشــش در پرســپولیس و کســب عنوان قهرمانی به همراه این 
تیم، دوباره تبدیل به ســرتیتر رسانه های قطری شد. چنین شــد که قطری ها برای در اختیار 
داشتن این بازیکن به تهران ســفر کرده و با مسئولان باشگاه مذاکره کرده اند. پرسپولیسی ها 
در روزهای نخســت به طور جدی با جدایی عبدالکریم حســن مخالفت کردند ولی به قرار 
این روزها نرم تر شــده اند و راه مذاکره با باشــگاه خواهان را در پیش گرفته اند. البته شایعه 
شــده که خود این بازیکن هم پیغامی فرســتاده مبنی بر اینکه تمایلی به بازگشــت به ایران 
نــدارد. از آنجا که جایگاه این بازیکن برای قطری ها ارزشــمند شــده، حــالا آنها به هر دری 

می زنند تا پرسپولیس را راضی کنند. در این میان 
مسئولان باشــگاه پرســپولیس خواهان دریافت 
رقمی مناســب برای فروش مدافع چپ تیمشان 
هســتند و اگر تا بــه الان خبری به طور رســمی 
درباره خروج حسن از پرسپولیس اعلام نشده، به 
دلیل عدم توافق در زمینه مالی است. هرچند روز 
گذشته یکی دو ســایت ایرانی خبر از این داده اند 
که ظاهرا توافقات حاصل شــده و قرار است خبر 
خروج این بازیکن قطری از پرسپولیس به زودی 
اعلام شــود. طبق ادعای مطرح شــده در همین 
مورد، پرســپولیس پذیرفته که عبدالکریم حسن 
را بــه ازای مبلغ ۱٫۳ میلیــون دلار و همچنین دو 
اردوی رایگان در کمپ تیم قطری بفروشــد. اگر 
چنین خبری صحت داشــته باشــد، یعنی اینکه 
پرســپولیس رقمی نزدیک به ۱۰۰ میلیارد تومان از کنار این بازیکن درآمدزایی کرده که قریب 
به ۸۰ میلیاردتومانش نقدی است و قابل وصول. حالا اگر واقعا چنین خبری صحت داشته 
باشــد، به نظر می رسد پرســپولیس، پس از اســتقلال، می تواند به رکورد فروش یک بازیکن 
در لیگ برتر نزدیک شــود. پیش از این اســتقلالی ها با فروش مهدی قایدی به باشگاه شباب 
الاهلی امارات، رقم ۱٫۸ میلیون یورو عایدی داشــتند. آن زمان مســئولان باشــگاه استقلال 
مدعی شــدند این رقم، بیشــترین رقمی اســت که یک باشــگاه ایرانی از فروش یک بازیکن 
لیگ برتری به تیمی دیگر، به دســت آورده اســت. حالا اگر عدد و ارقام مطرح شــده درباره 
عبدالکریم حســن درست باشــد و این باشــگاه رقم احتمالی دو اردویی را که قرار است در 
قطر داشــته باشــد هم به این عدد اضافه کند، آن وقت پرســپولیس عددی نزدیک به ۱٫۶ 
میلیون دلار از کنار فروش عبدالکریم حسن به دست می آورد که رقم درخور توجهی است. 
نکته مهم در این بین اینکه طبق قانون وضع شــده ســقف قرارداد، اگر باشــگاهی بتواند از 
محل فروش بازیکن درآمدزایی داشــته باشد، عین آن رقم به به سقف قراردادهایش اضافه 
می شود. پرسپولیس با توجه به حضور در لیگ نخبگان باید رقمی معادل ۴۲۵ میلیاردتومان 
در این فصل هزینه کند. با احتســاب پیشنهادی که برای عبدالکریم حسن داده اند، در صورت 
نهایی شــدن، ۸۰ میلیاردتومان دیگر هم به این بودجه اضافه می شود که این یکی می تواند 

برای تقویت تیم حسابی به کار بیاید.

رسول خادم؛ «قمار» بزرگ پزشکیان؟

پرسپولیس رکورد مهدی قایدی را می شکند؟
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